

购销合同

签订时间：2025 年 10 月 31 日

供方：昌吉市禾禾苗木种植专业合作社

需方：中高后勤服务(新疆)有限公司

一、产品规格名称、规格、数量、金额：单位：元

序号	名称	规格型号	单位	数量	含税单价	含税总价
1	乔木	大叶白蜡 6	株	90	60	5400
2		大叶白蜡 10	株	13	255	3315
3		大叶白蜡 15	株	11	1050	11550
4		黄金树 10	株	3	240	720
5		山桃 6	株	84	110	9240
6		山桃 8	株	27	220	5940
7		小叶白蜡 6	株	3	55	165
8		小叶白蜡 10	株	1	260	260
9		复叶槭 6	株	21	200	4200
10		红叶海棠 6	株	11	140	1540
11		红叶海棠 8	株	1	160	160
12		长枝榆 6	株	4	65	260
14		烈叶榆 6	株	1	60	60
15		圆冠榆 8	株	23	120	2760
16		山荆子 6	株	2	120	240
17		樟子松 6	株	3	200	600
18		山杏 6	株	18	165	2970
19		沙枣 6	株	1	150	150
20		垂柳 8	株	1	150	150
21		白柳 6	株	1	150	150
22		大叶榆 6	株	4	50	200
23		独杆卫矛	株	1	80	80
	合计		株	324		50110
24	苗木运费	130	车	5	800	4000
25		9.6 米随车吊	车	5	2000	10000
	总计					64110

合计金额（大写）：陆万肆仟壹佰壹拾元整

二、质量要求、技术标准、供方质量要求的条件和期限：无

三、结算方式：预付 25000 元货款现场验收挖树装车，剩余货款在全部装完车验收并开具发票后付清送货。

四、送货方式：按双方约定方式送到需方指定地点。

五、运输方式及费用负担：乌鲁木齐本地的汽运，装车、物流等相关费用均由供货方承担，并负责指导需方操作使用及日常维护。

六、解决合同纠纷的方法：双方协商，如协商不成，将由需方所在地人民法院裁决。

七、本合同一式两份，供、需方各一份，经双方签字盖章后生效，同具法律效力。



供方:昌吉市禾禾苗木种植专业合作社 纳税识号:93652301MA7758QF33 开户行:中国工商银行昌吉市北京南路支行 账号:3004 8014 0920 0039 201 地址:昌吉市六工镇下三工村一组 12 号 电话: 0994-2286325 行号: 公章: 法定代表人或其委托代理人: (签字)  	需方: 中高后勤服务(新疆)有限公司 税号: 91650104MADLRG5371 单位地址: 新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街 568 号金邦(公寓)大厦 1 栋 1002 室 开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行 银行账户: 991907637410001 公章: 法定代表人或其委托代理人:  
--	--